Si susceptus cognouit filiā suscipiētis ul' vxorē
eiusdem ecia' incestū cōmisit. sicut fit d' confirmacōe. **S**i
p' semetipm' vigilās volūt arie se polluit. ul' manib'
pprijs ul' alijs modis. quod d'z mollicies. **S**i ma-
scul^o opatus est turpitudinē cū masculo. ul' feia
cum feia. ul' vir cū muliē ex' vas debitū qd' dicitē
sodomiticū & ē grauissimū oīm. **S**i cū brutis opat^o
est nephas & cum quib' qd' dicitē bestialitas. **S**i
dieb' festiuis aliquod horū opatus ē qz magis gra-
ue. **E**t h'm aliquos h'mōi circūstancias necē ē p'ferri
qz mutant spēm peccati qz si in eccl'ia vel loco sacro
aliqud' horū p'misit vltra hoc quod fecit opatus ē eccl'
sacrilegiū & ob hoc grau^o p'ccm'. **D**e p'ccis que p'
mittūē in cōiugio & actib' ihonestis ul' tactibus et
osculis aut v'bis & h'mōi dicitē infra. c. de luxuria.

Capitulum 19.

De vij. p'cepto vicz. Non furtum facies.

Primo de vsurpacōe rei aliene que i hoc
p'hibet p'cepto. **N**ota q' i oīb' infra scrip-
tis sp'ebus ē p'ccm' mōle et tenet ad resti-
tucionem ei' a quo est recepta res q' si ille non inue-
nitur vel ignozatur paup'ibus erogetur. **E**t nota
q' non solū qui accipit sed h'edes eciam' ei' tenet si
tamē ad eos de bonis illis p'uentū sit. **S**i abstulit
rem alienam occulte inuito domino non solū ab ex-
traneo sed eciam' filius a parentibus uxor a uizo
seruus a domino discipul^o a mgro. socius a socio.

Seca Septima p'
luxur' mollicia

peccat' sodomie
bestialitas

Cōsanguine^o a p̄sanguineo qz semp furtum ē. Et
si fuerit notabile aliqd̄ damnū mortale ē ⁊ teneē
ad restitucōz. sec^o si qd̄ minimū vt fructus ⁊ hmōi
Si furat^o ē oues agnos oua ā pullos ā colūbas
aut fructus agroꝝ. **S**i arando l̄ alias culcinando
furatus ē alienā terrā qz teneē ad restitucōz totū
damni **S**i furātū dedit p̄siliū ā modū furādī aut
aliqd̄ auxiliū qz teneē isolidū si pbabiliē credit̄ ex
suo p̄silio ⁊ hmōi dānū fuisse secutū. **S**i iudit fieri
furtū ⁊ dolose zelauit qz teneē ad restitucōz. si ex
officio habebat impedire. **S**i mērogat^o de furto ei
noto tacuit. qz teneē māifestare. **S**i sciēē emit rem
furatā qz teneē r̄stituē. **S**i p̄medit ā bibit ā iduit
derebus furatis qz teneē de oīb̄ que sic p̄sūpsit nisi
egerit causam spoliatoꝝ monendo ⁊ inducendo fuz
em. vel raptorē ad debitā restitucōz. **S**i vxor
per annum vixit de rebus quas vir eius furatus
est. quia potius deberet viuere de elemosinis. **S**i
furatus est aliquid vsurario vel alteri. vt inde faci
at elemosinam. pro anima illius quia non sunt faci
enda mala vt veniant bona.